2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2021        № ___
	О внесении изменений в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  Кардымовского района Смоленской области  и муниципальных унитарных предприятий Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации, утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от  24.09.2021 №00480

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  Кардымовского района Смоленской области  и муниципальных унитарных предприятий Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации (далее – Порядок), утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.09.2021 №00480, следующие изменения:
1.1. п.п.в) п.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«в) на сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области - в отношении руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий  Кардымовского района Смоленской области, основанных на праве хозяйственного ведения и оперативного управления».

1.2. п.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальные  казенные учреждения и муниципальные унитарные предприятия  Кардымовского района  Смоленской области представляют информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров указанных учреждений и предприятий  для размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в форме электронного документа (в виде файла в формате *.pdf) в отдел по связям со СМИ Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Ответственность за достоверность, полноту и своевременность представляемой информации  о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных казенных учреждений  и  муниципальных предприятий  Кардымовского района Смоленской области несут руководители данных учреждений и предприятий».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы
               Д.В. Тарасов
муниципального образования

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

Рег. № 00519 от 19.10.2021, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович,  15.10.2021 13:26:40, Распечатал________________